А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.08.2019 №>338-па

«О признании нежилого
административного здания,
расположенного по адресу пгт. Максатиха
ул. Советская, 29, находящегося в
муниципальной собственности
муниципального образования «Городское
поселение поселок Максатиха»
Максатихинского района Тверской
области,непригодными для дальнейшей
эксплуатации»

В соответствии со ci. 209, 215 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания
депутатов Максатихинского района от 27.02.2007 года N 177 «Об утверждении
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования "Максатихинский район"», на оснновании
«Положения о порядке признания нежилых зданий (строений, сооружений),
находящихся в муниципальной собственности Максатихинского района,
непригодными для дальнейшей эксплуатации», утвержденного Постановлением
администрации Максатихинского района от 23.07.2019 года № 305-па, технического
заключения от 05.08.2019 года Максатихинского обособленного подразделения
Бежецкого отделения ГБУ Тверской области «Центр кадастровой оценки и
технической инвентаризации», акта обследования здания от 06.08.2019 года №01/2019
и заключения межведомственной комиссии № 1/2019 от 06.08.2019 года об оценке
соответствия (несоответствия)нежилого здания (строения, сооружения) требованиям,
для дальнейшей эксплуатации, администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать нежилое административное здание, расположенное по адресу
Тверская область пгт. Максатиха ул. Советская, 29, кадастровый номер
69:20:0070165:80, дата государственной регистрации права 05.06.2019 года,
принадлежит на праве муниципальной собственности муниципальному образованию
«Городское поселение поселок Максатиха» Максатихинского района Тверской области,
1932 года постройки, общей площадью 327,5 кв.м., распорложенное на земельном

участке с кадастровым номером 69:20:0070151:24, непригодным для дальнейшей
эксплуатации и подлежащим сносу.

2. Контроль за исполнение
заместителя Главы администрации
председателя КУИЗО Богдановича В.К

3. Настоящее постановление
подлежит размещению на офици
администрации: Максатихинского район

;м настоящего постанов.
Максатихинского района

вступает в силу с момон
альном информационно:
а.

аиона

ления возложить на
Тверской области,

та его подписания и
м интернет сайте

К.Г. Паскин